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PLANRITNING
TVÄRSNITT FARLED
FARLEDENS CENTRUMLINJE 
GÖTA ÄLV
ÖVERSIKTSRITNING

V00 GEMENSAMT FARLED
C TROLLHÄTTAN TILL LILLA EDET
TROLLHÄTTAN
SLUSSAR I TROLLHÄTTE KANAL

ORIENTERINGSFIGUR

DIMENSIONER I METER, OM INGET ANNAT ANGES.
HÖJDER I METER I RH 2000.
VINKLAR I 360-GRADERSSYSTEM.
KOORDINATER I METER TILL SWEREF 99 12 00 (EPSG 3007).
FARLEDSGRÄNSER MED NAUTISKT GARANTERAT DJUP PÅ MINST +0,28 M.

FÖRKLARINGAR

NOTERING

SEKTION  X
165396.96

165209.48

164976.48

164945.27

164879.36

164724.57

164607.71

164510.94

Y
6461618.85

6461594.04

6461378.18

6461230.25

6461096.76

6460916.45

6460819.61

6460758.38

164412.40

164372.41

164339.71

6460681.78

6460643.02

6460608.70

2/145.15

2/334.26

2/672.88

2/824.07

2/974.51

3/212.15

3/364.65

3/479.28

3/604.09

3/659.84

3/707.25

KOORDINATER FÖR FARLEDENS
 CENTRUMLINJE

FARLEDENS CENTRUMLINJE 

MUDDRINGSSLÄNT

VATTENOMRÅDE

FARLEDSGRÄNSER MED NAUTISKT GARANTERAT DJUP PÅ MINST 
+0,28 M NEDSTRÖMS OCH +32,80 M UPPSTRÖMS.

NYTT EROSIONSSKYDD 

KOMPENSATIONSMUDDRING (FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, SE NOTERING)

RITNINGAR VISAR ENDAST FARLED OCH KONSTRUKTIONER SOM PÅVERKAR FARLEDEN

REFERENSRITNING
S.14+TK.C.V00-VEE.R.201  TVÄRSNITT FARLED TROLLHÄTTAN TILL LILLA EDET  TVÄRSNITT A-A / F-F
S.14+TK.C.V00-VEE.R.202  TVÄRSNITT FARLED TROLLHÄTTAN TILL LILLA EDET  TVÄRSNITT G-G / K-K

FARLEDSMARKERING

BERGSCHAKT/MUDDRING

SLUTLIG PLACERING OCH UTFORMNING AV SJÖMÄRKEN KOMMER BESLUTAS
AV TRAFIKVERKET/SJÖFARTSVERKET.
KOMPENSATIONSMUDDRING: MUDDRING FÖR ATT BIBEHÅLLA ÄLVENS FLÖDESKAPACITET, TILL FÖLJD AV 
JUSTERAD FARLED.
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